
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr.  
12 

569 
161 
412 

4 
65 

406 
66 

2 
286 

24 

V e r b a n d   
S 
S 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
G 
S 
S 

Klasse  
SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

SBS 2 

Name  
Kilian Wolferstetter 
Jonas Haimerl 
Loic Antoine 
Julian Verta 
Louis Lehmann 
Ale xander Z im m erm ann  
Sam Sulzgruber 
Alessandro Schulz 
Max Schweiberer 
Marvin Müller 
Johann Wühr 

Verein  
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 

MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 

MSC Eichenried 
MCC Prackenbach 

PLZ/Wohnort  
83349 Palling 
85276 Hettenshausen 
80939 München 

84323 Massing 
85375 Neufahrn 
82467 Garmisch 
81243 München 
84155 Bodenkirchen 
84539 Zangberg 
94234 Viechtach 

Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 

Beste Zeit.  
1:50.438 
1:52.846 
1:54.118 
1:54.081 
2:01.082 
2:02.377 
2:07.449 
2:08.684 
2:07.437 
2:15.701 
2:32.300 

Abstand  

9.012 
10.653 

5.809 
55.886 

4.626 
1 Runde 

41.795 
1.097 

1 Runde 
1:09.161 

Diff.  

9.012 
19.665 
25.474 

1:21.360 
1:25.986 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

Gesamtzeit  
17:20.855 
17:29.867 
17:40.520 
17:46.329 
18:42.215 
18:46.841 
17:36.376 
18:18.171 
18:19.268 
17:26.278 
18:35.439 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Lauf 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:42:02 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

18.06.2022 16:35 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


